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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61903030O

2. Data e Regjistrimit 03/07/2026
3. Emri i Subjektit Global Olympiad Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kastriotët, Komleksi Malejzian, 
Kthesa e Kamzës Nd,3 hyrja 35. Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimeve të konsulencës, këshillimit, asistencës 
teknike dhe menaxheriale për individë, subjekte private, 
institucione publike dhe organizata jofitimprurëse. Hartimin, 
zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve në fushën e arsimit, 
edukimit, trajnimit, inovacionit, teknologjisë, kulturës dhe 
zhvillimit të rinisë. Organizimin dhe administrimin e 
olimpiadave, konkurseve, garave akademike, aktiviteteve 
shkencore, kulturore, artistike, sportive dhe edukative në 
nivel lokal, kombëtar dhe ndërkombëtar. Organizimin e 
seminareve, konferencave, forumeve, trajnimeve, 
workshopeve, kurseve profesionale dhe aktiviteteve të 
formimit profesional. Ofrimin e shërbimeve të mentorimit, 
orientimit akademik dhe profesional, si dhe zhvillimin e 
programeve edukative. Organizimin e eventeve, panaireve, 
ekspozitave, fushatave promovuese dhe aktiviteteve të tjera 
publike. Krijimin, administrimin dhe menaxhimin e 
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platformave digjitale, aplikacioneve dhe sistemeve online për 
edukim, trajnim dhe menaxhim aktivitetesh. Bashkëpunimin 
me institucione arsimore, universitete, organizata vendase 
dhe ndërkombëtare për realizimin e projekteve dhe 
aktiviteteve të përbashkëta. Botimin dhe shpërndarjen e 
materialeve edukative, shkencore, informuese dhe 
promovuese në format fizik dhe elektronik. Çdo veprimtari 
tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin e mësipërm të veprimtarisë                            
Mehmet Sinan Yigit10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehmet Sinan Yigit
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mehmetsinanyigit@gmail.com  
Telefon: 0694623211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-643644-07-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC38EA29-5129-49F2-A9C5-743926BB9928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F0CEB4-ED43-4624-9782-9DA08DCE2BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EF4D23-E33D-4D50-A49C-DF2864F02883
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Datë: 08/07/2026


